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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92229031U

2. Emri i subjektit Akil Rajdho

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/10/2019

5. Fusha e veprimtarisë Zhvillim programesh kompjuterike, zhvillim  software-sh. 
Tregtim pajisjesh elektronike. Ndertim infrastrukture IT dhe 
server-room. Sherbime konsulence. Hartim te projekteve te 
ndryshme ndertimore. Ndjekje dhe menaxhim te projekteve 
software.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Loni Logori, Pallat me 
zone kadastrale nr 3866, dhe nr pasurie 216/186-N20, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: R - SOLUTIONS
E-Mail: akilrajdho@gmail.com  
Telefon: 0686060063  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-390563-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480041-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kategorisë së sigurimeve shoqërore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556578-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Zhvillim programesh kompjuterike, zhvillim  software-sh. Tregtim 
pajisjesh elektronike. Ndertim infrastrukture IT dhe server-room.")          u be            
("Zhvillim programesh kompjuterike, zhvillim  software-sh. Tregtim pajisjesh 
elektronike. Ndertim infrastrukture IT dhe server-room. Sherbime konsulence. 
Hartim te projekteve te ndryshme ndertimore. Ndjekje dhe menaxhim te projekteve 
software.")         

Lista e Dokumenteve:

01/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613771-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Loni Logori, Pallat me zone kadastrale nr 3866, dhe nr pasurie 216/186-N20, 
kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Medar Shtylla", Kompleksi Kika, 5 D, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


